

رویداد

اخبار

حل می‌شود

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس درخصوص منع حضور ضرامی در جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت:سوءفقه‌ماتی است که انتضاله حل می شود. احمد مازنی عضو حقوقی شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به سئوالی مبنی بسر اینکه دربی اعتراض آقای ضرامی به رئیس‌جمهور در جلسه شورا، آیا وی از ادامه حضور در جلسات منع شده‌اند، گفت: من راجع به این موضوع صحبت صحبت کرده‌ام، سوءفقه‌ماتی است که انتضاله حل می شود.

شنیده‌ها حاکی از اعتراض ضرامی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی بسه اظهارات اخیر رئیس‌جمهور در مورد بحث فیلترنگ است.
▲ **مهر**

رئیس‌جمهور در مراسم

درحاشیه

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ مصوبه جدید

درباره حذف یارانه نقدی پردرآمدها
عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ مصوبه جدید این کمیسیون درباره یارانه‌های نقدی را تشریح کرد. احمد امیرآبادی با اشاره به مصوبات جلسه دیروز این کمیسیون گفت: در این جلسه، اعضای کمیسیون، تبصره ۱۴ لایحه بودجه سال ۹۸ را که مربوط به تعیین تکلیف یارانه‌های نقدی است، بررسی کردند. وی افزود: در بخشی از تبصره ۱۴ لایحه بودجه ۹۸، دولت پیشنهاد کرده بود که اختیار حذف یارانه ۳ دهک پردرآمد جامعه در سال ۹۸ به استانداران واگذار شود که اعضای کمیسیون پس از بیان اظهارات موافقان و مخالفان، این بخش از تبصره ۱۴ حذف کردند.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ با تأکید بر اینکه طبق مصوبه کمیسیون تلفیق، اختیار حذف یارانه ۳ دهک درآمدی جامعه از استانداران سلب شد، اظهار داشت: استدلال مخالفان این پیشنهاد این بود که استانداران از ابزارهای لازم برای شناسایی افراد پردرآمد جامعه و استان مربوطه برخودار نیستند.

امیرآبادی خاطر‌نشان کرد: هنوز بررسی تبصره ۱۴ لایحه بودجه ۹۸ در کمیسیون تلفیق ادامه دارد که پس از آنجا شدن مصوبه، وضعیت یارانه‌های نقدی در سال آینده تعیین تکلیف می‌شود.
▲ **تسنیم**

اهدای تابلوی تسخیر لانه جاسوسی

به سفیر ونزوئلا

جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های تهران به سفیر ونزوئلا تابلوی تسخیر لانه جاسوسی در سال ۵۸ را هدیه کردند.

این حرکت نمادین به بهانه محکومیت کودتای آمریکایی در ونزوئلا و با حضور جمعی از دانشجویان بسیجی با حضور در سفارت ونزوئلا صورت گرفت. دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های تهران همچنین در حمایت از اقدام ونزوئلا در اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از این کشور، با تقدیم گل از این کشور قدردانی کردند.
خوان گویادو رئیس شورای ملی ونزوئلا ۳ بهمن‌ماه در با حمایت آمریکا و برخی کشورهای شامل برزیل، آرژانتین و کانادا، طی سخنرانی در جمع معترضان مادورو، خود را رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا خواند و سئوگند نیز یاد کرد و به فاصله نیم ساعت از این اقدام، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در بیانیه‌ای مداخله‌جویانه از این تصمیم استقبال کرده و گویادو را به عنوان رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا به رسمیت شناختند.
▲ **فارس**

تیم آکروجت جنگنده کوثر تشکیل می‌شود
فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره تشکیل تیم آکروجت جنگنده کوثر گفت: منتظر تحویل تعداد بیشتری از هواپیمای کوثر هستیم و بعد از آن این تیم را تشکیل خواهیم داد.
وی افزود: همچنین امروز در پایگاه مهرآباد نمایشگاه هوایی نیروهای مسلح را خواهیم داشت که با حضور سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش این نمایشگاه افتتاح خواهد شد و کار خود را به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داد. در این نمایشگاه مجموعه‌ای از هواپیمای ترابری، سوخت‌رسان، شکاری بمبافکن و هواپیمای ساخت داخل و هواپیمای بدون سرنشین به همراه مهپات و موشک‌های بومی ارائه خواهد شد.
نصیرزاده درخصوص تشکیل تیم آکروجت جنگنده کوثر گفت: منتظر تحویل تعداد بیشتری از هواپیمای کوثر هستیم و بعد از آن این تیم را تشکیل خواهیم داد.

سرماتله

بازخوانی یک پرونده ادامه از صفحه اول

براین اساس می‌توان گفت که این روزها در آستانه چهل سالگی انقلاب در حالی جشن پیروزی را باید باشکوه‌تر از سال‌های قبل برگزار و آن را مولفه‌ای برای پاسخگویی به تهدیدات دشمنان قرار داد که بازخوانی راهبردها و دلایل انقلاب، پیروزی و دوام انقلاب، اصلی مهم است که قطعا زمینه‌ساز حل مشکلات کنونی کشور و شکستی سخت برای دشمنان این سرزمین می‌شود.

نظرگاه

با استانی شدن انتخابات شهرهای کوچک فراموش می‌شوند

نماینده مردم بندر لنگه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه استانی شدن انتخابات مجلس روستاها و شهرهای کوچک به فراموشی سپرده می‌شود، گفت: استانی شدن موجب افزایش هزینه‌های تبلیغاتی و وام‌دار شدن نامزدها به افراد خاص می‌شود.

ناصر شریفی با بیان اینکه با استانی شدن انتخابات مجلس مخالف هستم، گفت: در حال حاضر پل ارتباطی حاکمیت با مردم نمایندگان هستند و واقعیت این است که مردم دسترسی به کس دیگری ندارند و نماینده‌ها هستند که بین مردم می‌روند. وی افزود: اگر انتخابات استانی شود ارتباط مردم و حاکمیت کم‌رنگ می‌شود و ارتباط فعلی از بین می‌رود. با استانی شدن انتخابات فرد برای تبلیغات خود ناچار به صرف هزینه‌های کلان استد که این خود پای کانون‌های قدرت و ثروت را به عرصه انتخابات باز می‌کند و کاندیدای انتخابات برای تأمین هزینه‌های تبلیغاتی خود وام‌دار افراد خاص می‌شود.

یسا ولایت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مرقد مطهر امام خمینی(ره) و گلزار شهدا حضور یافتند.

در آستانه دهه فجر و چهارمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، در مرقد مطهر امام

۴۰ تن کیک زرد تولید کردیم

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در دو سال اخیر ۴۰ تن کیک زرد در کارخانه اردکان یزد تولید شد که ۱۰ تن آن را در ۲۰ فروردین ۹۷ به «یوسی‌اف» اصفهان منتقل کردیم و انتقال ۳۰ تن دیگر به «یوسی‌اف» اصفهان انجام شد.

علی‌اکبر صالحی در مراسم انتقال ۳۰ تن اورانیوم مجتمع صنعتی شهید رضایی‌نژاد اردکان یزد به تاسیسات هسته‌ای اصفهان اظهار کرد: درفاصله سه‌الی چهار سال اخیر این کارخانه در حال تکمیل و تست بود.

وی بیسان کرد: کارخانه تولید کیک زرد مجتمع صنعتی شهید رضایی‌نژاد اردکان یزد ظرفیت تولید سالانه ۸۴ هزار تن اورانیوم را دارد. البته هر قدر عیار سنگ بالاتر باشد تولید اورانیوم هم بالاتر خواهد بود؛ اگر عیار سنگ ۱۰۰۰ پی‌ی‌ام، باشد سالی ۸۲ هزار تن می‌توان در اینجا اورانیوم تولید کرد.
▲ **میزان**

سیاست‌رو

در آستانه دهه فجر و چهارمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی رهبر انقلاب اسلامی در مرقد امام خمینی(ره) و گلزار شهدا حضور یافتند:

گلایه از یکسان‌سازی قبور شهدا

خمینی(ره)، بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضور یافتند و با قرائت نماز و قرآن، یاد آن عزیز سفر کرده را گرامی داشتند. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با حضور بر مزار شهیدان گرانقدر آیت‌الله بهشتی، رجایی، باهنر و شهدای حادثه هفتم تیسر، علؤ درجات آنان را از درگاه خداوند متعال مسئلت کردند.

رئیس‌جمهور در مرقد حضرت امام(ره):

مشکلات ما عمدتاً به‌خاطر فشار آمریکا و اذنانب آن است

آموخت قدرت نرم می‌تواند بر قدرت سخت پیروز شود، اظهار داشت: امام راحل از شخصیت‌هایی بود که به توانمندی قدرت نرم معتقد بود و به همین دلیل مردم را بالاترین قدرت می‌دانست و با همین پشتوانه بر قدرت‌های سخت پیروز شد.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در دنیا نمونه‌های کمی سراغ داریم که انقلابی بتواند صد درصد بدون اتکا به قدرت‌های خارجی بر رژیم تا ندانن مسلح و متکی بر قدرت جهانی یعنی آمریکا، پیروز شود. وی اظهار داشت: خدای ناکرده آن روزی یابه‌ای انقلاب می‌تواند سست شود که مردم در یکی از این دو اصل جمهوریّت و اسلامیت تردید کنند.

روحانی تصریح کرد: تا زمانی‌که راه امام را می‌پیمایم و به آن معتقد هستیم و به سیاست‌های مقام معظم رهبری خلف صالح امام راحل احترام می‌گذاریم، هیچ قدرتی نه آمریکا و نه دیگران نمی‌تواند به ما آسیب برساند. همان‌طور که آمریکا در مبارزه اخیر با ملت ایران که از دی‌ماه سال گذشته شروع شد و از لحاظ سیاسی، حقوقی، بین‌المللی، منطقه‌ای و جنگ روانی در داخل ایران شکست خورد، بفضل الهی از لحاظ اقتصادی نیز با همت و ایستادگی مردم قطعاً شکست خواهد خورد.

دیدگاه

ملت ایران اجازه نمی‌دهد کسی درباره توان دفاعی مذاکره کند

رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی، گفت: ملت ایران به هیچ‌کس اجازه نمی‌دهد که در مورد توان دفاعی کشور با کسی مذاکره کند.

سردار احمد وحیدی در حاشیه بازدید از نمایشگاه اقتدار ۴۰، درخصوص پیشرفت‌های موشکی جمهوری اسلامی ایران طی ۴ دهه گذشته گفت: پیشرفت‌های موشکی نیروهای مسلح از دستاوردهای شاخص انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس است.

فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در بعضی از حوزه‌های موشکی جزو ۵ کشور برتر دنیا قرار دارد، گفت: ملت ایران به هیچ‌کس اجازه نمی‌دهد که در مورد توان دفاعی کشور با کسی مذاکره کند. وی گفت: اظهارات اخیر مقامات غربی درخصوص مسائل موشکی ایران، گرافه‌گویی و برآمده از شکست‌های آنهاست.
▲ **میزبان**

پنج‌شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۷ شماره ۹۵۲

یکی از کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می‌دهند، این کار غلط یکسان‌سازی قبور شهدا است. این آجأ خوب است؛ همین درست است، بیایند صاحبان این شهدا، پدرانشان، مادرانشان، فرزندانشان، همسرانشان، علامتی داشته باشند، عکسی داشته باشند، این خوب است.

این شکل، شکل طبیعی است.

ایشان همچنین افزودند: هیچ لزومی ندارد که ما این اعلام‌تاب را صاف کنیم، و به خیال اینکه می‌خواهیم زیباسبازی کنیم. زیبایی هر جایی و هر چیزی به حسب خودش است؛ زیبایی انسان، زیبایی باغ، زیبایی قبرستان، زیبایی هر چیزی را باید به حسب خودش محاسبه کنیم.

در عرصه‌های مختلف در این مذاکرات برای ایران به دست آمد، هیچ‌گاه از دست نخواهد رفت.

وی با بیان اینکه «آمروز روز وحدت و یکپارچگی همه ماست»، تصریح کرد: بیشترین مفارش و تأکید امام راحل بر وحدت کلمه بود. امام(ره) بارها گفت که «از قدرت خارجی نمی‌ترسم و شما هم نترسید. اما از اختلاف داخلی و تفرقه‌نگرانم.»

رئیس‌جمهور با تأکید مجدد بر اینکه «آمروز روز وحدت همه ماست»، گفت: همه باید امروز در مقابل آمریکا و حامیانشان و مترجمین منطقه در یک صف واحد باشیم و اگر وحدت خود را حفظ کنیم، می‌توانیم بر مشکلات غلبه کنیم، دولت و مردم با ارشادات رهبری معظم می‌توانند از مشکلات امروز رهایی یابند. وی با اظهار اینکه دولت در این برهه وظیفه سستگینی به‌عهده دارد، یادآور شد: کشور امروز با بزرگترین فشار و تحریم اقتصادی در طول ۴۰ سال گذشته روبه‌روست، اما با امید به خدا با وحدت، یکپارچگی و امید به آینده از مشکلات عبور خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد‌ای امام، همان‌طوری که دفاع کردیم و نگذاشتیم یک وجب از خاک‌مان در دست دشمن بماند، ما همچنان به کشور، منافع ملی، نظام و سرزمین خود وفادار خواهیم بود و به‌خاطر این انقلاب، عزت و استقلالی را که برای ما به‌ارغمان آوردید به تو تبریک می‌گویم. وی تأکید کرد، اماما، ما راه تو را که راه اسقامت و ایستادگی بود، ادامه می‌دهیم و دهمین و هجدهمین دوش خلف صالح خود گذاشتی، این پرچمدار را حمایت و همراهی خواهیم کرد.

بازدید عمومی از نمایشگاه از امروز

نمایش گوشه‌ای از توانمندی‌های نیروهای مسلح

بزرگ‌ترین نمایشگاه دستاوردهای نظامی نیروهای مسلح، در آستانه چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی در محل مصلای بزرگ امام خمینی(ره) تهران در حالی افتتاح شد که ششال انواع دستاوردهای نظامی و دفاعی در زمینه‌های موشکی، هوایی و دریایی است.

در این نمایشگاه بزرگ تازه‌ترین دستاوردهای نظامی ساخت متخصصان نظامی و دفاعی کشورمان مقابل دیدگان مردم ایران اسلامی قرار گرفته از تلاش‌های بی‌وقفه فرزندان خود آگاه شوند. پیشرفت‌های نظامی و دفاعی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران انقدر گسترده است که تنها بخشی از آن در این نمایشگاه برای بازدید مردمی مستقر شده است. در این نمایشگاه جدیدترین پهپاد ساخت متخصصان کشورمان با نام «۱۲کمان» رونمای شد. این پهپاد با سرعت ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت و مداومت پروازی ۱۰ ساعت قابلیت برخاست از باندهایی با حداقل طول ۴۰۰ متر را دارد. کمان ۱۲ با شش عملیاتی ۱۰۰۰ کیلومتر، قابلیت حمل محموله‌هایی با وزن ۱۰۰ کیلوگرم را دارد و حداکثر وزن آن هنگام برخاست ۴۵۰ کیلوگرم است. پهپادهای رزمی شاهد-۱۲۹، مهاجر-۶ و خانواده سیمرغ در نمایشگاه دستاوردهای دفاعی نیروهای مسلح در معرض نمایش قرار گرفت.

همچنین در نمایشگاه دستاوردهای دفاعی نیروهای مسلح تحت عنوان «اقتدار ۴۰»، جدیدترین پهپادهای رزمی سپاه پاسداران در معرض نمایش و دید عموم قرار گرفت. در این نمایشگاه نمونه جدید پهپاد شاهد-۱۲۹ که مجهز به ارابه‌های فرود جمع شونده است به نمایش درآمده است. شاهد ۱۲۹ با برد عملیاتی ۲ هزار کیلومتر و مداومت پروازی ۲۴ ساعته با یک بار سوختگیری، قادر به اجرای مأموریت‌های مراقبت، شناسایی و انهدام اهداف با بمب و موشک است. این پهپاد همچنین به چهار ترم بمب هدایت شونده سدید مجهز است. سدید بمبی هدایت شونده با وزن ۳۳ کیلوگرم و مجهز به سر جنگی شدید انفجار و ترک شونده است که نحوه فعال شدن آن برخورد مستقیم به هدف است و همچنین می‌تواند به سامانه‌های هدایت ایپتیک، لیزری یا فرورسوخ مجهز شود.

در دیگر پهپادهای و سرنان گروهک‌های تکفیری در شرق قرات پهپادهای خانواده سیمرغ یا همان RQ-۱۷۰۰ ایرانی است.

پهپاد صاعقه-۲ که از آن در عملیات علیه مقر تروریست‌ها و سرنان گروهک‌های تکفیری در شرق قرات استفاده شد از جمله پهپادهایی است که در این نمایشگاه در معرض دید عموم قرار گرفته است. پهپاد صاعقه-۲ قابلیت حمل ۱ بمب هوشمند را در محفظه داخلی خود دارد. پهپادهای مهاجر-۶ مجهز به موشک‌های قائم نیز در



نداشتیم، گفت: روز یکشنبه نمایندگان در کمیسیون تلفیق برای چندین سناریوی مختلف درباره سهمیه‌بندی سوخت رای‌گیری کردند اما هیچکدام رای نیاوردند.

وزیر نفت در پاسخ به این سوال که آیا این اتفاق به معنای آن است که بنزین دیگر سهمیه‌بندی نمی‌شود، ادامه داد: هنوز نمی‌دانم که چه خواهد شد. زنگنه درباره سهمیه‌بندی بنزین گفت: غیر از سهمیه‌بندی و افزایش قیمت باز دیگری در زمینه سوخت نداریم. وی همچنین در پاسخ به این سوال که افزایش قیمت سوخت تا چه میزان منطقی خواهد بود، اظهار کرد: تا میزانی که مردم تحمل کنند.

پنج برابر شدن میزان بارش در خوزستان

وزیر نیرو نیزب از پنج برابر شدن میزان بارش در خوزستان نسبت به سال گذشته خبر داد.

رضا اردکانیان با اشاره به اینکه از هفته‌های پیش برای تسکین سیلاب‌هایی که وارد مخازن سدهای بزرگ می‌شود، برنامه‌ریزی صورت می‌گیرد، افزود: ورودی آب به مخزن سد کرخ‌خش شش هزار و ۸۰۰ مترمکعب در ثانیه بوده است. این رقم برای سد در پنج هزار و ۳۰۰ مترمکعب در ثانیه است.

وی ادامه داد:البته در پایین دست خساراتی بابت سیل پیش‌بینی شده است اما اگر این پیش‌بینی‌ها نوبت خسارت مالی وسیعی و یا احیاناً خسارت جانی داشتیم، ولی خوشبختانه این اتفاق رخ نداد. سال آبی ۹۸- ۹۷ به لحاظ میزان بارش‌ها بسیار خوب بوده است، اما عمده بارش‌ها در استان خوزستان است و تقریباً تاکنون پنج برابر سال گذشته در این استان بارش داشته‌ایم.

پاسخ آذری جهرمی

درباره درگیری لفظی ضرامعی و روحانی

وزیر ارتباطات در پاسخ به سوالی درباره درگیری لفظی ضرامعی و روحانی واکنش نشان داد. محمدجواد آذری جهرمی در پاسخ به سوالی درخصوص انتشار برخی اخبار مبنی بر درگیری لفظی بین عزت‌الله ضرامعی و رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی فضای مجازی گفت: من در آن جلسه نبودم و در سفر مازندران بودم.